关于发布昭通市2025年事业单位公开招聘工作人员笔试成绩的通告

根据《昭通市2025年事业单位公开招聘工作人员通告（第一号）》和省级文件相关精神，现将昭通市2025年事业单位公开招聘工作人员笔试成绩予以公布，并就本次考试成绩查疑事宜通告如下：
一、考生可申请成绩查疑的情形
1.参加考试但分数为零分的人员；
2.未缺考但被标记为缺考的人员；
3.对违纪情形有异议的人员。
二、考生申请成绩查疑的相关事宜
[bookmark: _GoBack]申请查疑时间为2025年5月9日前工作时间（09:00—12:00，14:00—17:00）内。申请成绩查疑的考生请于规定时间内到昭通市人社局考试中心递交查疑申请表（见附件2），查疑结果将在“昭通人社”微信公众号上公布。
联系电话：0870—2125983。
地址：昭通市昭阳区太平街道办事处锁营路285号市民之家就业和社会保障中心5楼520办公室。
三、笔试成绩查询
考生成绩查询链接网址：http://zp.cpta.com.cn/tyzpwb?examid=dbdbdA
四、笔试成绩
见附件1（附件1所发布笔试成绩含政策性加分）。
五、后续事宜
有关资格复审等后续事宜，待成绩查疑结束后，我们会适时通过“昭通人社”微信公众号公布。

附件：1.昭通市2025年事业单位公开招聘工作人员笔试成绩
2.查疑申请表

昭通市人力资源和社会保障局
2025年5月7日

附件1

昭通市2025年事业单位公开招聘工作人员笔试成绩

附件2
查疑申请表

	姓名
	身份证号
	准考证号
	查疑科目
	科目成绩
	备 注

                 申请人：
                   年   月   日